[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2016 г.

           № 542
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление

администрации МО Сертолово от 29.05.2012 г.

№ 159 «Об утверждении Положения о системах

оплаты труда в муниципальных казенных

учреждениях и муниципальных бюджетных

учреждениях муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В соответствии со статьями 133.1 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Региональным соглашением о минимальной заработной плате                              в Ленинградской области на 2015 год (регистрационный №12/С-142                                   от 25.12.2014г.), Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее                  по тексту - МО Сертолово) администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Сертолово                       от 29.05.2012 г. № 159 (в редакции постановлений администрации                             МО Сертолово от 20.06.2012 г. № 195, от 11.11.2013 г. № 456, от 06.05.2014 г. № 213, от 28.10.2014 г. № 458) «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях и муниципальных бюджетных учреждениях муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изменив                    в пункте 2 цифры «7450» на цифры «7800».
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько